[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
5 -й созыв, 9 -е заседание
РЕШЕНИЕ
          от 13.02.2014г. № 40

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 19.12.2013г. №29 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в Промышленновском муниципальном районе»
       В соответствии со статьей 63 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях регулирования межбюджетных отношений при формировании и исполнении бюджета Промышленновского       муниципального      района      Совет      народных      депутатов Промышленновского муниципального района
 РЕШИЛ:
1.
В решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального
района от 19.12.2013г. №29 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в   Промышленновском   муниципальном   районе»   внести   следующие   изменения   и дополнения:
1.1. В   пункте   1.4.   раздела   1   Положения   о   межбюджетных   отношениях   в
Промышленновском районе   предложение «Размеры указанных дифференцированных нормативов    отчислений     в    бюджеты     Поселений    устанавливаются     исходя     из протяженности автомобильных дорог местного значения, находящихся в собственности Поселений» дополнить словами «согласно приложения № 1».
1.2. Положение  о  межбюджетных отношениях  в  Промышленновском  районе
дополнить   приложением № 1 к настоящему решению.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет
свое действие, на правоотношения возникшие с 1 января 2014 года.
3.
Настоящее   решение   подлежит   обнародованию   на   официальном   сайте
Промышленновского муниципального района.
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по
вопросам бюджета, налоговой политики и финансам (Денисов Е.А.).
Председатель Совета народных депутатов
Промышленновского муниципального района
В.А.Еремеев
Глава Промышленновского
муниципального района
А.И.Шмидт
Приложение №1 к решению №  40 от 13.02.2014г.
Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района

"О внесении изменений и дополнений в решение №29 от 19.12.2013г.

"Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в Промышленновском муниципальном районе"

Дифференцированные нормативы
отчислений от транспортного налога в бюджеты сельских (городского) поселений на 2014 год и на плановый период 2015 и  2016 годов

	(в процентах)

	Наименование муниципального образования
	2014
	2015
	2016

	Вагановское сельское поселение
	0,32
	0,32
	0,32

	Калинкинское сельское поселение
	0,17
	0,17
	0,17

	Лебедевское сельское поселение
	0,36
	0,36
	0,36

	Окуневское сельское поселение
	0,25
	0,25
	0,25

	Падунское сельское поселение
	0,58
	0,58
	0,58

	Плотниковское сельское поселение
	0,69
	0,69
	0,69

	Пушкинское сельское поселение
	0,29
	0,29
	0,29

	Тарабаринское сельское поселение
	0,31
	0,31
	0,31

	Тарасовское сельское поселение
	0,25
	0,25
	0,25

	Титовское сельское поселение
	0,31
	0,31
	0,31

	Промышленновское городское поселение
	1,47
	1,47
	1,47